1

证券代码：603439        证券简称：贵州三力        公告编号：2024-035

贵州三力制药股份有限公司

关于公司独立董事被指定居所监视居住的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：经初步了解该名独立董事所配合有关部门调查事项与公司

无关，公司的经营管理一切正常。

近日，贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”）获悉，独立董事王

强先生目前因个人原因被贵阳市公安局经济技术开发区分局指定居所监视居住。

王强先生为公司第四届董事会独立董事，未担任除独立董事、审计委员会

召集人、提名委员会委员以外的公司任何职务。如后续王强先生无法按照《上

市公司独立董事管理办法》继续履职，公司董事会将会采取提请股东大会审议

改聘独立董事的措施。

经初步了解，王强先生上述所涉事项与公司无关，目前公司其他董事、监

事及高级管理人员均正常履职，生产经营有序正常开展，上述事项不会对公司

日常经营决策、业务开展、财务状况等产生实质性影响。公司拥有完善的法人

治理结构及内部控制制度，公司将严格按照相关法律法规、规范性文件及《公

司章程》等内部制度规范运作。

公司将持续关注上述事项的后续情况，并及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

贵州三力制药股份有限公司董事会

2024 年 7 月 10 日